Pluralis nominativus Doricus ἄμες (Ahrens. II. p. 30. 39. 137. 174. 258.) apud Theocritum non invenitur, neque ἄμες, quem primus Ziegler. V, 111. ex uno cod. recepit. Sed poeta, uno loco excepto, quo ἄμεις legitur, XXV, 32. constanter utitur forma Aeolica ἄμμες (de qua disserit Ahrens. I. p. 15. 21. 28. 52. 84. 124.) V, 67. XIV, 48. XVI, 4. XVIII, 22. et κάμμες (Buttm. §. 29. A. 18.) XVIII, 56. XXIX, 30. — XIV, 20. ἄμμες μὲν φωνεῖντες (cod. ἄμμιν) et XV, 132. ἄμμες νὺν οἰσεῖμες (codd. 2. ἄμεις) singuli libri pro ἄμμες habent ἄμες, quod Choerob. in Cram. An. II. 217. 14. (Et. G. 243, 18.) Ahrenso improbante, Doricum vocat. XVIII, 39. ἄμμες δὲ ὃς δρόμον — ἐρψοῦμες (ἄμμε. A. h. Vatt. B. F. ἄμμε δε Vat.

*) Nam eadem crasis non inest in κάμμες XVIII, 56. XXIX, 30. κάμμε XXIX, 2. et κάμιν V, 106. XIV, 27., sed haec formae per elisionem ortae sunt.

**) Dualis pronominis secundae personae exstat XXII, 166. 169., tertiae personae nusquam.

ap. Jacobs. ἄμμα k. ἄμμ' ἐς Vat. C.); nunc in omnibus editionibus ἄμμες legitur, quod etiam Schol. praebet.

Genitivus ἄμέων et ἄμῶν sonat. Ahrens. II, p. 258. — 1) Ἀμέων VIII, 25. τις ἐπά-
κοσ ἔσσεται ἄμέων (sic codd. 3. boni ap. Gaisf. et codd. 3. ap. Ziegler. vulgo ἄμῶν, codd. 2.
ἄμέων, cod. ἄμμέων, codd. 4. ἡμέων, edd. 4. ἡμῶν, cod. ἡμών), qua ex turba eluet, legitimi-
mam formam ἄμέων, h. l. synizesi pronuntiandam (conf. Muehlm. I. c. p. 93.), librariis impe-
ritis difficultates movisse. — 2) Ἀμῶν, quem etiam genitivum pronominis possessivi ἄμος
(i. q. ἡμέτερος*) esse posse Apollon. d. pron. p. 121. B. docet, apud Théocritum quidem ad
pronomen personale pertinet. II, 158. ἄμῶν δὲ λέλασται; i. e. et nostri oblitus est? (Vatt. A. B.
ἡμῶν. Kiessl. ἄμέων). XV, 68. ἀποιξ ἔχεν Εὐνόα ἄμῶν (Medic. δμωίς. Mediol. I. δμῶα. Valcken.
probabiliter ἄμέων). Ib. v. 94. ὃς ἄμῶν καρπερὸς εἴη (Valcken. ἄμέων). Praeterea formam
ἄμῶν loci apud Ahrensiūm l. c., quibus Pythagoreorum testimonia in Stob. flor. et eccl.
addere possemus, adfatum tuentur.

Dativi tres formas diversas reperimus, ἄμμι vel ἄμμιν, ἄμιν et ἄμιν, quarta enim ἡμῖν,
quae XVIII, 28. et XXII, 147. (Vatt. A. C.) vulgo legebatur, a Theocriti carminibus nunc
abest. In universum conf. Ahrens. I, p. 125. II, p. 259. (omisit Schol. Theocr. I, 101).
Valcken. ad Adon. p. 236. sqq. Skrzeczka in Jahn. N. Jabrb. 1832. p. 541—558.

1) Ἀμμι et ἄμμιν, Aeolica jure vocata, eodem accentu ἐγκλιτικῶς et ὁρθοτόνως pronun-
tiari, Apollon. d. pron. p. 123. C. docet. Conf. Skrzeczka l. c. p. 548. Ἀμμι, consona se-
quente, legitur: I, 102. ἄμμι δεδύκειν (Mediol. I. ἄμμιν) et X, 38. ἦ καλὰς ἄμμι ποιῶν ἐλε-
κήθη βῶκος δοιδός (plurimi codd. ἄμμε, sic Gaisf., Jacobs., Wuestem., Geel., Wordsw.). Et
ἄμμι et ἄμμε e ratione grammatica bene se habet, prout pronomen ad ποιῶν vel ad ἐλεκήθη
referri velis, sed illud praefero; transfero enim: profecto bubulcus pulchra carmina
nobis clam fecit. — Ἀμμιν, vocali sequente, in omnibus libris est: II, 14. 66. XV, 59.
XXVII, 17. (conf. ad hunc versum Meinek. et Ziegler., quem Herm. transposuit) et XXVIII,
3. Dissensus comparet II, 35. ταὶ κύνες ἄμμιν ἀνὰ πτόλιν ὠρόνονται (Harl. αμιν) XV, 17.
κῆνθε (Ziegl. ἡγθε) φέρον ἀλας ἄμμιν, ἀνήρ κτέ (Vatt. C. ἄμιν. Medic. ὑμιν). Ib. v. 76. φλί-
βεται Εὐνόα ἄμμιν ἦγ' κτέ (Medic. ἄμμιν μετέσο. Mediol. I. ἄμιν ἐγών). XXV, 179. οἱ ἄμμιν
ἀκονθίτεσσιν ἔειπεν (vulgo ἄμμιν. Vatt. A. C. E. et codd. 2. ap. Gaisf. ἡμῖν, edd. vett. 4. ἡμῖν,
edd. Flor. Rom. et Brunck. ἡμιν, Ziegler., Ameis., Ahrens. ἡμῖν). Si Theocritus h. l. vul-
gari forma inclinata usus esset, quod parum credibile est, eam cum Brunckio ἡμιν, non ἡμῖν,
scribendam fuisse, Skrzeczka l. c. et Ellendt. lex. Soph. I, p. 477. sqq. luce clarius ostende-
runt; nos quidem in ἄμμιν, quod plurimi codd. habent, conquisicimus. Huc etiam locus fere
desperatus pertinere videtur, quem Meinek. sic exarat: XV, 7, τὸ δὲ ἐκαστότερον ἐμὲ ἀποικεῖται.
Ex omnibus enim emendationibus (e. c. Wordsw. ἐκαστοτέρων ἀμὲ ἀπ'. Ziegler. ἐκαστατέρω
μεν ἀπ'. Ameis. codicum lectionem ἐκαστοτέρων ἐμὲ pro ἐμέ frustra defendit) ea tantum placet,
quam Valcken. ad Adon. p. 234. proposuit, ἐκαστέρω ἄμμιν ἀπ'. — In versus exitu ἄμμιν le-
gitur V, 25. τάδε γ' ἔσσεται ἐξ ἵσον ἄμμιν (ἄμιν Medicol. I.) et I, 15. οὐ θέμις ἄμμιν (Harl.
αμμι), ubi Brunck. contra constantem usum ἄμμι scripsit. — Ἀμμι uno tantum loco conso-